Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 43,415.74

2.6.5.8.01 Otros equipos 211,430.04

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no residenciales 17,110.00

Total 1,542,926.70

El monto de : **Un  millon quinientos cuarenta y dos  mil novecientos veintiseis con 70/100